香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

YUE YUEN INDUSTRIAL (HOLDINGS) LIMITED
裕元工業（集團）有限公司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：551）

委任獨立財務顧問

謹此提述寶成工業股份有限公司、本公司及寶勝國際（控股）有限公司日期為二零
一八年一月二十一日之聯合公告（「聯合公告」），內容有關（其中包括）建議、計劃
及裕元出售。除非另有界定，否則本公告所用詞彙應與聯合公告所界定者具有相
同涵義。

董事會欣然宣佈，新百利融資有限公司（一家根據證券及期貨條例（香港法例第
571章）獲發牌可進行第1類（證券交易）及第6類（就機構融資提供意見）受規管活動
的法團）已獲委任為裕元獨立財務顧問，以就裕元出售之條款向裕元獨立董事委
員會及裕元獨立股東提供建議。裕元獨立財務顧問就裕元出售而致裕元獨立董事
委員會及裕元獨立股東之建議函件，將收錄於預期於二零一八年二月二十八日或
之前寄發予裕元股東之裕元通函內。

承董事會命
裕元工業（集團）有限公司

主席
盧金柱

香港，二零一八年二月一日

於本公告日期，董事如下：

執行董事：

盧金柱先生（主席）、蔡佩君女士（董事總經理）、詹陸銘先生、林振鈿先生、
蔡明倫先生、胡嘉和先生、劉鴻志先生及胡殿謙先生。

獨立非執行董事：

梁怡錫先生、黃明富先生、朱立聖先生、閻孟琪女士及謝永祥先生。

網站：www.yueyuen.com

* 僅供識別